
Zarządzenie Nr 77/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

 

w sprawie wprowadzenia do eksploatacji sprzętu p-poż oraz ustalenia normy paliwa dla 

tego sprzętu w jednostce OSP w Młotkowicach. 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 pkt 1 i art. 32 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.                         

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 194 z późn. zm.) oraz                              

art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r.          

poz.40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam do eksploatacji w jednostce OSP w Młotkowicach następujący sprzęt p-poż: 

- agregat prądotwórczy HONDA EU22I, rodzaj paliwa: benzyna 

 

2. Koszty naprawy w/w sprzętu pokrywane będą z budżetu gminy przeznaczonego na  

utrzymanie gotowości bojowej w/w  jednostki OSP. 

  

§ 2 

1. Ustalam dla sprzętu pożarniczego określonego w § 1 następującą normę paliwa: 

- agregat prądotwórczy HONDA EU22I zużycie na 1 godzinę pracy – 0,9 litra. 

 

2. Przyjęte normy zużycia paliwa dla w/w sprzętu ustalono na podstawie informacji  

producenta sprzętu. 

§ 3 

Za nadzór nad prawidłowością zapisów w miesięcznej karcie pracy sprzętu silnikowego  

w jednostce OSP odpowiada prezes jednostki.  

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej 

rozliczającemu karty pracy sprzętu silnikowego w jednostkach OSP. 

 



§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024r.  


